

Ordinær generalforsamling – referat

Den 6. februar 2023 kl. 19.00 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Langå Kajakklub i Kulturhuset Langå. Fremmødt var 16 klubmedlemmer samt 5 fra bestyrelsen.

Dagsorden

1. Valg af dirigent og referent

Som dirigent valgtes Bjarne Larsen

Som referent valgtes Lars Hagensen

Bjarne takkede for valget og konstaterede at indkaldelsesvarsel og formalia var godkendt.

2. Formandens beretning

Formand Maria berettede at ønsket om en længere sæson blev indfriet med en tidlig standerhejsning og en sen standerstrygning blev gennemført. Der har været mange gode aktiviteter gennem sæsonen. Heriblandt begynderkurser, rul og redningsøvelser i Langå friluftsbad, tirsdagsroning med god opbakning. Derudover klubture ca. en gang om måneden med bred opbakning fra medlemmer - både som deltagere og arrangører. Gennem året er der uddannet instruktører og turledere. Klubben opfordrer til, at flere melder sig til instruktøruddannelsen. Klubben har i året indkøbt kajaker og udstyr for donation fra Elro Fonden. Som noget nyt er der investeret i Rokort – for nemmere at booke og registrere ture. Rokort forventes at blive implementeret hos medlemmerne inden sæsonstart. Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen.

3. Årsregnskabet 2023

Kasserer Poul Jørn fremlagde årsregnskabet og orienterede om, at dette var gennemgået og underskrevet af revisor. Klubben præsenterer et overskud på 25.000,- kr. (Budget var 0,- kr.) Det gode resultat skyldes primært tilskud og fondsmidler fra Elro Fonden. Midlerne er primært anvendt til anskaffelse af klubkajaker og udstyr. Adspurgt havde ingen spørgsmål eller indvendinger til regnskabet. Årsregnskabet blev godkendt af forsamlingen.

4. Budget 2024

Kassereren fremlagde budget som viser samlede indtægter/ udgifter for året med et resultat på 0,- kr. Indkøb/udskiftning af kajaker vil kun ske på basis af donationer. Medlemstallet forventes, efter til- og afgang, med at stige fra 72 til 74 medlemmer. Forsamlingen godkendte budget og fastsættelse af kontingent på 600,- kr./år.

5. Beretninger fra udvalg

Punktet er flyttet til efter generalforsamlingen. Klubben har pt ingen formelle udvalg.

6. Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Kasserer Poul Jørn Lund – På valg, ønsker at udtræde af bestyrelsen

Tove Nielsen – På valg, ønsker at udtræde af bestyrelsen

Lars Hagensen – På valg, genvalgt.

Følgende blev valgt ind i bestyrelsen: Lars Chr. Dupont og Hans Christian Lunde-Christensen

Suppleanter: Brian Steffensen – genvalgt. Lisbeth Holmgaard Friis – nyvalgt

Valg af revisor

Revisor Dennis Drejdal – genvalgt

Den nye bestyrelse vil konstituere sig umiddelbart efter generalforsamlingen.

8. Eventuelt

Klubben takker Tove, Poul Jørn for deres store indsats gennem flere år for klubben.

Lars Dupont tilbyder at fortsætte Tirsdagsroningen sammen med andre i klubben. Joachim tilbød sig.

Der vil også blive lagt vægt på også at øve kajak-færdigheder på tirsdagene.

Der blev spurgt til lejemålet klubben har indgået med Langå Bådelaug. Der er tale om et langtidslejemål der skal tages op igen 2030. Der blev spurgt om benyttelse af Langå Vinterbadeklubs sauna.

Søndage kan LV medlemmer invitere gæster – det var måske en mulighed... Forslag indkom om at gå sammen med andre foreninger for at opnå flere midler til at få større og bedre faciliteter. Et eksempel fra Favrskov Kommune.

Generalforsamlingen var herefter afsluttet.

Bestyrelsesformanden takker for deltagelsen.

Referent:

Lars Hagensen



Dirigent

Bjarne Larsen



Punkt "Diverse":

Claus gennemgik brugen Rokort på App og desktop. Langå Kajakklub er oprettet og er efter få ændringer/tilføjelser klar til brug. Herudover fortalte Claus om de nye kajakker, udstyr/ bugserliner, sprayskirt (neopren), flydere til grønlanderpagajer, og der var lejlighed til at stille spørgsmål og ønsker. Kajakhuset skal opdateres med numre og skilt med kajakoversigt.

Forslag til årets arrangementer: Redningsøvelser mm. i Svømmehal, Standerhejsning, klubture til Nørreåen, Hjarbæk Fjord, overnatningstur til Fur eller Helgenæs, Tour de Gudenå, Bølgetur til Århus Bugt, Løvfaldstur, standerstrygning mm. Derudover opfordres medlemmer til at komme med forslag. Hen over sommeren (ca. 5x) tilbyder Lars Dupont at stå for kajakøvelser i Langå Friluftsbad – dette kræver hjælp fra medlemmer til at fragte kajakker mm.

Der var ønske om at arrangementer kom i kalenderen straks, det vil give mulighed for bedre planlægning.